господарства України 18.02.2020 №275,  методом порівняння ринкових цін,  що міститься в мережі 

Інтернет у відкритому доступі. 

Середня ціна протигазу СМ-6: 5940,00 грн. 

Середня ціна фільтруNBC-3/SL M: 1212,00 грн. 

Очікувана вартість закупівлі 167280,00 грн. (Сто шістдесят сім тисяч двісті вісімдесят  грн. 00 коп.)  

6. Опис закупівлі:  
Джерело фінансування – загальний фонд державного бюджету 

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 

Строк поставки – до  20 грудня 2025 року включно; 

7. Обгрунтування закупівлі: Протигаз фільтрувальний типу СМ-6 (або еквівалент),